
lllllllIIllllllllIllIllllllllllllIllIlllllllIIIllllIlllllllll

Objednatel

OSTRAVSKÁ

IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská  univerzíta

Dvořákova  7

701 03 0strava  4

Konečný  příjemce:

Lékarská  fakulta  OU

Ing Duda  Radím

Syllabova  19

703  00  0strava  - Zábreh

OBJEDNÁVKA  OBJ/1191/0488/22

CO: 256640"18 DIC: CZ25664018

BíoTech  a.S

Sluzeb  4

5 08 52 Praha

Dodavatel:

Datum  vystavení:  07.11.2022

Datum  dodání:

Forma  dopravy:

Kontaktní osoba je: RNDr. Matouš Hrdínka, Ph.D., matous.hrdinka@fno.cz, tel. 702 824 006

1.

Množ.  MJ  Název  položky

1 ks  B4 Fluorescenční  mikroskop  dle  cenové  nabídky  č.

BCZ-NB-22-14909  (viz  příloha)  ze dne  10. 10.  2022

Cena  DPH

bez  DPH  (%)

403  970,00  21

Cástka

DPH

84 833,70

Cástka

celkem

488  803,70

Celková  cena  s DPH: 488  803,70  Kč

Potvrzená  objednávka  je považována  za smlouvu.

V případě,  že nebude  respektována  cena  a Ihůta  plnění,  odstupujeme  od smlouvy.

Odpovědnost  za vady  bude  řešena  v souladu  s příslušným  ustanovením  zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník.

Na vystavenou  fakturu  uvádějte  vždy  číslo  naší  objednávky.

Dodavatel  je vůči  Objednateli  povinen  doručit  řádný  a úplný  daňový  doklad  (fakturu)  přednostně  v elektronické  podobě

na e-mailovou  adresu financni.uctarna@osu.cz,  případně  ve fyzické (papírové)  podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena  je splatná  ve Ihůtě  do 30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  a úplného  daňového  dokladu  (faktury),  nebylo-li  sjednáno

jinak.

Bankovrí  spojení:  ČNB  Ostrava,  účet  č. 931761  /071  0.

Finanční  kontrola:

Příkazceoperace:  Správcerozpočtu:

í.  KOŘiSTEK  Zdeněk,  MUDr.,  Ph.D.  DUDA  Radim,  Ing.

Projektový  manager  - GRECMANOVÁ  Markéta,  Mgr.

Příkazce  operace  - ŠlMíČEK  Michal,  doc.  RNDr.,  PhD.

Správce  rozpočtu  - DUDA  Radim,  Ing.

Analytiky  (pracoviště,  zdroj,  zakázka,  typ):

11300,  1330,  3308,  011648

datum

08.11  .2022

I1  .11 .2022

11 .11 .2022

podpis:

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky



lííí»l'ili:li
nnovative

Potvrzení  objednávky  č.: BCZ-ZK-22-16027

DODAV  ATEL:

BioTech  a.s.

Služeb  3056/4

Í 08 00 Praha  10

IČ: 25664018  DIČ:  CZ25664ů18

Městský  soud  Praha,  odďl  B, vložka  5335

tel: +420  272  7C)1 739,  fax:  +420  272  70í  742

e-mail: info@ibiotech.cz
Internet:  www.ibiotech.cz

ODBĚRATEL:

Adresa:

Ostravská  univerzita

Dvořákova  1 38/7

7C)1 03 0strava

IČ: 61988987

DIČ:  czaí  988987

Referent:

Referent: Maríin  Meluzin

Telefon:

Email: meluzin@ibiotech.cz

PŘÍJEMCE:

RNDr.  Matouš  Hrdinka,  Ph.D.

Lékařská  fakulta  OU

ng Duda  Radim

Syllabova  19

703  00 0strava  - Zábreh

DěkujemeVámzaVašiobjednávkučísIo:  OBJ/1191/0488/22

která  byla do našeho  systému  přijata  dne:  11.11.2022

pod interním  číslem  BCZ-ZK-22-16027

0 Vaši  zakázku  se stará  manažer  uvedený  výše.  V případě,  že si přejete  informace  o dodacích
podmínkách,  popřípadě  máte  zájem  dohodnout  se na speciálním  místě  či podmínkách  dodání,
kontaktujte  prosím  výše  uvedeného  manažera,  který  Vám  rád vyjde  vstříc.

K objednávkám,  jejichž  celková  cena  bez DPH je nižší  než 2 500 Kč, bude  účtován  manipulační  poplatek
(zahrnuje  dopravné  a balné)  ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme,  že budete  s naší  službou  spokojeni.

Hana  Michálková

Pbtilátky.cz
Vybírejte,  nehledejte



Renata  Gergišáková

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Radim  Duda

pátek11.listopadu  2022  14:26

Renata  Gergišáková

FW: objednávka

Dobrý  den,

přeposílám  potvrzení  objednávky.

S pozdravem

Radim  Duda

From:  meluzin@ibiotech.cz  <meIuzin@ibiotech.cz>

Sent:  Friday,  November  11,  2022  2:18  PM

To:  Radim  Duda  <Radim.Duda@osu.cz>

Cc: zuzana.chyra@fno.cz; matous.hrdinka@fno.cz

Subject:  RE: objednávka

Vazeny  pane  inzenyre

Dekuji za zaslanou objednavku a potvrzuji  jeji prijeti a souhlasíme se zveřejnění objednávky  OBJ/1191/0488/22.

S pozdravem

Martin  Meluzin

Martin  Meluzin

+420  731 426  049

meIuzin(a2ibiotech.cz

BioTech  a.s.

Služeb  3056/4

4 08 00 Praha  10

+420  272  ';roí 739

www.ibiotech.cz

Uníkátní  zobrazovací

muftidetekční  reader

kombinovaný  s konfokálním

míkroskopem

CYTAŤI.ON,..(-I1r.@@'@'Bioí. =) .

From: Radim Duda <Radim.Duda@osu.cz>

Sent:  Friday,  November  11,  2022  1:25  PM

1


